Fornicatio aliqui dicitur q i c i corpale xxxvi q vii c i

Fornicatio nocens celebrando efficit irregularis de de exim si celebrat

Fornicator publicus e quo ad se e quo ad alios suspensio au ghr ordi nis executione de quibusdam alijs et in q xxxv di nullus p q ueruz et de coha de sicut p c fi et sup suo de spmo pua q et de sol c i et vide p sal m c vta de coha de i suo quicq per zabaz ibidem

Fornicatio licet de in quid post piaz dispensatione indiget ut possit sicut officium exequi ut pua de biga quia cta h bove

Que e dicitur inter fornicationem et adulterium et incestum p adulterium

Fornicator publicus no interierit

electioni de coha de cu sm Innoc

Qualiter prope fornicationem vel fornicationis suspensionem sicut in faciem condictum peccatum spe i pte de inquisitio s iij de quid si omen

De pena pbi vel opo fornicatoris eius filia sua spiritali et de eoz pna xxxvi q i omnes cum q c p Et de pena fm antiqui testamentum p Adulterium

Inter fornicationem et adulterium iuxta illud sub dubio forsan respondent scpe perit Et ideo scpe et uariet ex p

Simuz et non inducat dubitationem ff de procur iudic in puo et de arbitrio Si duo et de pen heredi l sed si possessor s i per ar dy vi q i uolice et de pastoralis s amdem super e v de re iudic de testa c ii de rpe sup lris in glo ante penult et poie tue in glo in et de uoto magne v ueruz Item q aliqui ponunt affirmatiue de de spu uuenis per zabaz et de reuic nisi cum pcedem in principio in c glo ff ix forstam

Possit non semper ponit dubitationem si affirmatiue de reuic nisi in puo xxxij q i ad mone de pen tue de rpe supra lris in glo i ad forsan et de uoto magne v ueruz ff si rei pta l si et me et de re iudic dem q s demq in glo Item et ex pccatum ueritate ff de rer ven l qe uerboratum s i ff de pen l si possor s i xij q i habent ff de condi cau l si peniaz An huc em legibus dubitatio non importat hmo extradine ut ubi forstam aqua absibisset nos sed regularit dubuz forstam importat ff forre i

Autem eodem modo ponantur de penis di in si ad in glo

Que quicq est dubitatio cum facti quicq iur quicq uero assertio iuxta illud sub dubio forre de gup no ar dy xi q i cum ergo al l c i super v ue forre et forre de testa c i x i i i glo et ut her non et accedes i ij an penult glo i fine de fo compe significasti de cele null ex parte in glo si forre de rpe in ma per jo sal in suo quicq uide de sup neg fla c i in fi h u et de pe di i q obrem de rpe super lris et uide de elec nichil in addit jo Caldru

Quo autem iste dictiones forstam et forre capitur uide de pen di uq obrem de rpe super lris de reuic nisi in pna de testa c ii de uoto magne et de spu tue fm Innocen

Fortitudo dicitur iniqua sine
 bona prope quod in mala
 pro violentia in autem ut
 omnes obeundi pro circa
 pro. Item fortitudo i de
 mon xvij q v non solum
 2 **F**ortitudo dicitur esse cum iustitia tunc
 de man pro s oportet et xxij q iij si
 quis fortitudinem
 3 **Q**uestio maior fortitudo non est de
 fortitudo
 4 **F**ortitudo corporalis si per afflicta in aliq
 nantez exercetur bona et laudabilis. Et
 xxij q iij fortitudo exemplum de mo
 yse qui egyptum malignitatem occidit
 et q no infrendi et dicitur e siquis
 4 **D**ilectiores huius mundi fortes sunt
 in hiis que sunt ad mundum s debiles
 in hiis que sunt ad deum xlvij de omnes
Omnis fortitudo denotat
 casum superuentum qui per
 uideri non potest ff de damp
 infer l summe s hoc s
 pulacio et ubi accipitur nominaliter qu
 accipitur adverbialiter et id importat ff
 de mon rui nau l si fortitudo. Item for
 tuito pot accipi in bona et mala patet
 ut in aut ut omnes obeundi pro circa pro
 2 **F**ortitudo casus non debent nocere
 de hys qui au ap taber l i
 3 **F**ortitudo casus nullus humanum co
 silium quid pot ff de adm et coz re
 co cum po l q s eo tempore
 4 **F**ortitudo casus excusat apud de
 pro quo signa fance
 6 **F**ortitudo casus excusat pro excusatio
 de ma et casus qz qz ubi fuerit co
 putatur in casus fortitudo et qz qz
 qz qz qz et qz
 1 **A**d casus fortitudo deposito e ff
Omnia que dicitur hinc a fortuna
 ff de acq re do l si is qui s r
 2 **O**mnia ponitur per dubitatio
 unde dicitur dubius eudca
 qui pendet ex fortuna ff de sta ho l
 semis et q de par l q d debetur. Item
 ponitur pro condicione ut in aut de mo
 uad s si vero semis ubi fortuna i
 condicione. Item fortuna conuenia
 i de portio ff ad arch l i eplam. Item
 fortuna i subst seu piam ut arg dicitur
 fortuna totam in nomibz habebat
 ff de sta libe l sacro s si et ubi fortuna
 suam pecuniam qdiosam ff de offi pfer qz
 l iij s effinere et qui actu non poss
 l pmlt
 3 **F**ortitudo e equalis eventus rez adeo
 promissaz quish regi in glo super d
 diuine pmissio ff de acq re do l si is

qui per bar
 2 **F**ortitudo superuentus in nos effectus
 al' eventus superuentus in aut de
 uny s quia coll in ff Adulatio
Ad omni sciendum quod fortitudo e
 loca rebus reualibz de pntz
 Ma significatione et locus
 quo in puaa uidet causa
 Venalatur unde dicitur in pu et
 sua matercor forz nominat et suo
 recto vel forz est. Et dicitur in
 dias in quo frandoso pot adidit
 l pupillus s et dicitur ff de verbo
 signi et sic tota amas et dicitur s
 forum spi xvij q v omnes baslice
 Sed forte in masculis gaudet loca
 seu audia illa in qua uidet sedet et
 e loca excedit hinc a frando dicitur
 sine a fortitudo rege qui primo grege
 legem de dit de ver signi e forus
 Quia fortitudo i bursa vel seproiu s
 et sic per pbramz vte viij di e moy
 sed et ff de ori iur l iij in si pme
 colump. et de hac ma no so an sup
 rubrica de fo compe et quot mod
 dicitur forte de ver signi forte
 per h boye
 2 **F**ortitudo quis fortitudo pluribus mod
 s rae dicitur quissi i loco quia deli
 quens ne dum in loco dominali s ubi
 regnaret ubi deliquit post quem
 ubi dicitur agi oportet l i vi q iij
 placuit in q vi et vnde iudex ne
 in cum a reno de liquid pot enz pu
 nire et et enz puate beneficis qd ab
 bi h e a postulat. Item no qd ruz
 de fo compe dicitur. Item ratione
 de qua agror dicitur vide in c vlt
 de fo qe et in spe de ppe iudic ad
 s i per totum qui totus s est dicitur
 2 de fo compe et ubi in dicitur h qz
 in quibz quis sctit forum et vide
 in q vi in summa et per bar ff ad
 l de ma et p hoste in summa
 e a et p gasp de al in c sane de fo
 compe in suo qmto super rubrica
 et in q vi in summa
 3 **A**cto sequitur forum rei C de ma
 die om iudi l imp ordines de foro
 qpe si quis elus et e cum sit genera
 le et ubi no et e a sicut lavany
 glo i et q 2 vi q i si quis i c expy
 et i ardy ff acto xv ibi vide
 4 **V**t quis premanet in loco alieno
 quo pot fieri Cy C de spi et de i
 siquis in construbendo q v et in spe
 de ppe iudi ad q i v xxij cum
 sequentibus et in spe de re iud et
 conclu x penult
 4 **A**n fortitudo quis forz rone dicitur